

Årsredovisning för
RELAI MEDIA AB

559199-2309

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Ågren
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RELAI MEDIA AB, 559199-2309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg producerar produkter och tjänster inom rörlig bild, stillbild och ljudproduktion samt design, utveckling och försäljning inom området reklam och media.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 995 349	1 630 592	1 339 150	805 555
Resultat efter finansiella poster	517 449	26 416	169 993	100 984
Soliditet %	46,6	49,6	50,2	42,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då företagets verksamhet ökat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 830	13 923
Balanseras i ny räkning		13 923	-13 923
Årets resultat			261 200
Belopp vid årets utgång	50 000	222 753	261 200

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	222 753
Årets resultat	261 200
Summa	483 953

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	3 953
Summa	483 953

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Ort
Datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 995 349	1 630 592
Övriga rörelseintäkter		2 297	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 997 646	1 630 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-396 773	-76 663
Övriga externa kostnader		-889 312	-510 115
Personalkostnader	2	-1 151 586	-1 011 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 339	-5 489
Övriga rörelsekostnader		0	-45
Summa rörelsekostnader		-2 474 010	-1 603 894
Rörelseresultat		523 636	26 698
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 187	-282
Summa finansiella poster		-6 187	-282
Resultat efter finansiella poster		517 449	26 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Förändring av överavskrivningar		-53 805	0
Summa bokslutsdispositioner		-178 805	0
Resultat före skatt		338 644	26 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 444	-12 493
Årets resultat		261 200	13 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 876	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 264	10 979
Summa materiella anläggningstillgångar		264 140	10 979
Summa anläggningstillgångar		264 140	10 979
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		897 733	286 345
Övriga fordringar		141	1 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 196	2 942
Summa kortfristiga fordringar		950 070	291 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 129	248 137
Summa kassa och bank		236 129	248 137
Summa omsättningstillgångar		1 186 199	539 423
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 339	550 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 753	208 830
Årets resultat		261 200	13 923
Summa fritt eget kapital		483 953	222 753
Summa eget kapital		533 953	272 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		53 805	0
Summa obeskattade reserver		178 805	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 198	49 923
Summa långfristiga skulder		100 198	49 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		369 829	0
Skatteskulder		45 085	37 079
Övriga skulder		213 655	180 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 814	10 000
Summa kortfristiga skulder		637 383	227 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 339	550 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	147 712	
Utgående anskaffningsvärden	147 712	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 836	
Utgående avskrivningar	-8 836	
Redovisat värde	138 876	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 446	27 446
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	141 788	
Utgående anskaffningsvärden	169 234	27 446
Ingående avskrivningar	-16 467	-10 978
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 503	-5 489
Utgående avskrivningar	-43 970	-16 467
Redovisat värde	125 264	10 979

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
Summa ställda säkerheter	200 000	0

